
UCHWAŁA NR XLIX/444/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w samorządowym klubie 
dziecięcym w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/386/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w samorządowym klubie dziecięcym w Nowogrodzie 
Bobrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1388),  § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. Ustala się maksymalną stawkę dzienną opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką 
w samorządowym Klubie Dziecięcym w Nowogrodzie Bobrzańskim w wysokości 8,00 zł dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC0E1846-4776-4CB8-9749-1B4D5BDD1CF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-10T16:48:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




